[image: Новосельское СП 4-2]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2024
	№ 43

Об определении гарантирующего поставщика
твердого топлива на территории Новосельского сельского
поселения Брюховецкого района

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», п о с т а н о в л я ю:
1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Староминское предприятие по обеспечению топливом населения, учреждений и организаций» (ООО «Староминский райтоп»), гарантирующим поставщиком твердого топлива на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосельского
сельского поселения							      В.А. Назаренко

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg